
 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. VASARIO 18 D. 

SPRENDIMO NR. T-63 „DĖL PRITARIMO RENGTI IR ĮGYVENDINTI PAKRUOJO 

RAJONO 2007–2013 METŲ KAIMO PLĖTROS STRATEGIJOS ANTROJO KVIETIMO 

PROJEKTUS PAGAL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2007–2013 METŲ  PROGRAMOS 

PRIEMONĘ ,,KAIMO ATNAUJINIMAS IR PLĖTRA“ (LEADER METODU)“ PRIEDO 

NAUJOS REDAKCIJOS 
 

 

2010 m. liepos 1 d. Nr. T- 220 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 41 punktu ir atsižvelgdama į Vietos veiklos grupės 

„Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos 2009 m. rugsėjo 2 d. posėdžio protokolu Nr. 10 patvirtintas 

Bendrąsias ir Specialiąsias taisykles pareiškėjams, teikiantiems vietos projektų paraiškas pagal vietos 

plėtros strategijos „Pakruojo rajono 2007–2013 m. kaimo plėtros strategija“ II prioriteto „Kaimo 

gyvybingumo stiprinimas, gyvenimo kokybės gerinimas ir krašto savitumo puoselėjimas“ priemones,  

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Išdėstyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T-63 

„Dėl pritarimo rengti ir įgyvendinti Pakruojo rajono 2007–2013 metų Kaimo plėtros strategijos 

antrojo kvietimo projektus pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007–2013 metų  programos priemonę 

,,Kaimo atnaujinimas ir plėtra“ (LEADER metodu)“ priedą nauja redakcija (pridedama). 

2. Laikyti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 25 d. sprendimą 

Nr. T-113 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. T-63 „Dėl 

pritarimo rengti ir įgyvendinti Pakruojo rajono 2007–2013 metų Kaimo plėtros strategijos antrojo 

kvietimo projektus pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007–2013 metų  programos priemonę ,,Kaimo 

atnaujinimas ir plėtra“ (LEADER metodu)“ dalinio pakeitimo“. 

 

 

 

Meras                                                                                      Saulius Gegieckas 

 

 

 

 



                                                                Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

                                                                     2010 m. liepos 1 d. sprendimo Nr. T-220 

                                                                                   priedas 

 

ANTROJO KVIETIMO PROJEKTŲ, NUMATOMŲ ĮGYVENDINTI PAGAL PAKRUOJO 

RAJONO 2007–2013 M. KAIMO PLĖTROS STRATEGIJOS II PRIORITETO PRIEMONĘ 

„KAIMO ATNAUJINIMAS IR PLĖTRA“, SĄRAŠAS 

_________________ 

Eil. 

nr. 

Projekto 

pavadinimas 
Pareiškėjas 

Projekto 

partneris 

Planuojama gauti finansinė parama ir numatomas 

pareiškėjo/partnerio piniginis įnašas arba įnašas 

natūra (nekilnojamuoju turtu) 

2.1. Priemonė. Kaimo atnaujinimas ir plėtra 

1. 

Dalies pastato 

rekonstrukcija 

pritaikant Preičiūnų 

kaimo bendruomenės 

reikmėms 

Preičiūnų 

bendruomenė 

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija 

Prašoma paramos suma – 293 200,00 Lt 

Bendra vietos projekto vertė su PVM – 325 777,78 Lt 

10 proc. savivaldybės įnašas natūra (turtu) – 

32 577,78 Lt 

2. 

Pakruojo kaimo 

bendruomenė namų 

atnaujinimas ir 

pritaikymas 

visuomenės 

poreikiams 

Pakruojo 

kaimo 

bendruomenės 

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija 

Prašoma paramos suma –  

244 632,00 Lt 

Bendra vietos projekto vertė su PVM – 271 813,33 Lt 

10 proc. savivaldybės įnašas natūra (turtu) – 

27 181,33 Lt 

3. 
Jovarų kaimo 

bendruomenės namai 

Jovarų kaimo 

bendruomenė 

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija 

Prašoma paramos suma – 200 000,00 Lt 

Bendra vietos projekto vertė su PVM – 222 222,22 Lt 

10 proc. savivaldybės įnašas natūra (turtu) – 

22 222,22 Lt 

4. 
Linkuvos 

bendruomenės namai 

Linkuvos 

bendruomenė 

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija 

Prašoma paramos suma – 200 000,00 Lt 

Bendra vietos projekto vertė su PVM – 222 222,00 Lt 

8,6 proc. savivaldybės įnašas natūra (turtu) –  

19 000,00 Lt 

1,4 proc. bendruomenės įnašas – savanorišku darbu  

3 222,00 Lt 

5. 

Dalies Pamūšio 

pagrindinės 

mokyklos patalpų 

rekonstrukcija, 

pritaikant vaikų 

dienos centro 

reikmėms 

Pamūšio 

kaimo 

bendruomenė 

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija 

Prašoma paramos suma – 200 000,00 Lt 

Bendra vietos projekto vertė su PVM – 222 222,22 Lt 

10 proc. savivaldybės įnašas natūra (turtu) – 

22 222,22 Lt 

6. 

Pastato 

rekonstrukcija 

pritaikant Žalgirio 

bendruomenės 

reikmėms 

Žalgirio 

bendruomenė 

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija 

Prašoma paramos suma – 200 000,00 Lt 

Bendra vietos projekto vertė su PVM – 222 222,22 Lt 

10 proc. savivaldybės įnašas natūra (turtu) – 

22 222,22 Lt 

7. 

Dalies pastato (Nr. 

6597-5020-1010) 

rekonstrukcija, 

pritaikant Žvirblonių 

kaimo bendruomenės 

reikmėms 

Žvirblonių 

kaimo 

bendruomenė 

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija 

Prašoma paramos suma – 150 000,00 Lt 

Bendra vietos projekto vertė su PVM – 166 666,67 Lt 

10 proc. savivaldybės įnašas natūra (turtu) – 

16 666,67 Lt 

8. 

Rozalimo miestelio 

bendruomenės namų 

rekonstrukcija 

Rozalimo 

miestelio 

bendruomenė 

Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija 

Prašoma paramos suma –  150 000,00 Lt 

Bendra vietos projekto vertė su PVM – 166 666,67 Lt 

10 proc. savivaldybės įnašas natūra (turtu) – 

16 666,67 Lt 


